PODER LEGISLATIVO
            Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2025
DISPENSA Nº 009/2025
CONTRATO Nº 015/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BA, CNPJ: 13.252.234/0001-78.
CONTRATADA: ESPAÇO CONFORTO COLCHÕES LTDA, CNPJ: 43.144.117/0001-51.
OBJETO: Aquisição de cadeiras de Presidente, bem como cadeiras para reunião para atender demandas da Câmara
Municipal de Santo Antônio de Jesus/BA.
VALOR DO CONTRATO: R$ 37.799,00 (TRINTA E SETE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 24/04/2025
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2025
PELO CONTRATANTE: Caíque Pires Barbosa
PELO CONTRATADO:  José Mario Cardoso Vitório

Rua Manoel José da Paixão Araújo, nº 58, Centro – Santo Antônio de Jesus, Bahia/CEP: 44.570-535
CNPJ n°: 13.252.234/0001-78/ Tel. Fax: (75) 3631-3575

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA | Poder LEGISLATIVO | Edição Nº 1152  | Terça, 06/05/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1152NGBH-C1KLB30V-G29449Q9 - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 1

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-05-06T21:55:26-0300
	Office
	Doisr
	Testing TCPDF